

## سپاه پاسداران قاتل زحمتکشان!

مردم انقلابی!

سپاه پاسداران اطلاعاتی منتشر کرده و ما را تهدید کرده که از این پس ما را "شدیدا" سرکوب خواهند کرد، گویا تا کنون به امر دیگری مشغول بوده اند. ما را تهدید کرده اند که دم و دنبالچه های بسیجی اشان هم آنان را همراهی خواهند کرد، گویا اکنون بسیج و نیروی انتظامی و لباس شخصی و تمام دارودسته های جنایتکارشان در خیابان نیستند. آنان به استناد فرمان "رهبر" جنایتکارشان ما را تهدید به کشتار میکنند انگار اکنون به "کاری" دیگر مشغولند. آنان به گونه ای سخن میگویند که گویا تا کنون به سرکوب و کشتار ما اقدام نکرده اند! به گونه ای سخن میگویند که انگار تنها ناظرینی بیطرف بوده اند که اکنون میخواهند به فرمان کشتاری که از سوی رهبرشان مطرح شده، به میدان بیایند. حال آنکه هم اینک در میدان هستند و تاریخ موجودیت کثیفشان موید حضور دائمی اشان در سرکوب و کشتار مبارزات کارگران و زحمتکشان است. آنان بخوبی میبینند که علیرغم تدارکاتشان، ما دست خالی و با سینه ای باز به نبرد بر علیه تمامی حاکمیتشان برخاسته ایم. آنان فریاد "مرگ بر خامنه ای" را شنیده اند و از وحشتشان استکه به صدور این اطلاعات اقدام نموده اند. آنان با تمام قدرتشان در جنگ با ما هستند.

مردم انقلابی!

سپاه پاسداران در نقش بخشی از دستگاه سرکوب ارتجاع حاکم از همان ابتدای موجودیت اش از هیچ اقدام جنایتکارانه ای بر علیه مبارزات کارگران و زحمتکشان خودداری نمیورزید. آنها هنوز در ابتدای راه بودند که با یورش به شوراهای اتحادیه های دهقانی در ترکمن صحرا به کشتن رهبران این مبارزات اقدام کردند. هنوز بسیاری از ما بیاد داریم که چگونه محسن رفیق دوست و محسن رضائی اقدام به سازماندهی سرکوب و قتل و جنایت در ترکمن صحرا و بر علیه مبارزات زحمتکشان نمودند. آنان در یورش به کردستان انقلابی حتی در استفاده از بمبهای آتشزا تردیدی بخود راه ندادند. کشتار بیرحمانه خلق کرد، بخاک و خون کشیدن خوزستان انقلابی و یورش به دانشگاه ها و سرکوب زنان و شلیک به تظاهرات کارگران بیکار و تعقیب و کشتار نیروهای انقلابی بخش اساسی از تاریخ موجودیت این ماشین سرکوب و جنایت را تشکیل میدهد. هم اینک آنان و تمامی ماشین سرکوب ارتجاع در مقابله با ما قرار دارند. آنان به مدت سی سال به سرکوب ما پرداختند اما ما از پا ننشستیم. آنان در سالهای ۱۳۶۷-۱۳۶۰ و در زمان تصدی نخست وزیری میر حسین موسوی، هزاران انقلابی را بخاک و خون کشیدند و به کشتارهای جمعی بخشی از شریفترین فرزندان ما اقدام کردند اما ما هرگز از درخواست آزادی پس ننشستیم. آنان از هیچ جنایتی بر علیه زنان فروگذار نکردند اما زنان انقلابی میهن ما یکدم از درخواستهای آزادیخواهانه و برابری طلبانه اشان پس ننشستند. آنان اعتصاب را "حرام شرعی" اعلام کردند و جنبش کارگری را بدفعات بخاک و خون کشیدند اما فعالین کارگری از نبرد برای آزادی و سوسیالیسم پس ننشستند. آنان هم اینک در خیابانها به روی ما آتش گشوده و دهها جوان انقلابی را بخاک و خون کشیده اند اما ما با عزمی جزم به نبرد پرداخته و خواهیم پرداخت. آنان در این سی سال هزاران "ندا" را در زیر شکنجه و یا میدان تیرباران به قتل رسانده اند اما پرچم آزادی هرگز بدون پرچمدار نمانده است. آنان از ما، از جنبش انقلابی و آزادیخواهانه ما وحشت دارند.

**مرگ بر جمهوری اسلامی!**  
**نان، آزادی، سوسیالیسم!**

سازمان رزمندگان آزادی طبقه کارگر

۱ / تیر / ۱۳۸۸